
Cocktail
ponuda

Principovac



OBITELJSKA TAJNA  
campari, liker breskva, sok naranča, Princeps pjenušac 
Iločki podrumi

LJETNA RAPSODIJA  
vinjak, Kapistran crni Iločki podrumi, šećer, limun, naranča, 
breskva, led, mineralna voda

VOĆNI DITIRAMB  
Izborna berba bobica Iločki podrumi, sok naranča, sok 
breskva, led, mineralna voda

BICCICLETTA  
campari, Traminac Principovac Iločki podrumi, šećerni 
sirup, mineralna voda, led, agrumi

VITRAJ  
liker višnjin grijeh, Traminka Iločki podrumi, schweppes 
tonic water, naranča, led

ROSY GIMLET  
Rose Iločki podrumi, gin, schweppes tonic water, 
limeta, led

PEPERMINT ROSE  
Rose Iločki podrumi, svježa menta, šećerni sirup, 
mineralna voda, led

APEROL SPRITZ  
Princeps pjenušac Iločki podrumi, aperol, mineralna voda, 
led, naranča

GIN TONIC  
gin, schweppes tonic water, začini, led

 6,00 € 

 5,00 € 

5,00 € 

 5,00 € 

 5,00 € 

 5,00 € 

 5,00 € 

 8,00 € 

 6,00 € 

Cocktail ponuda

U sve cijene uključen je PDV od 25%.
Iločki podrumi d.d. Iločki podrumi @ilocki_podrumiwww.ilocki-podrumi.hr


